حضرت عمار کی پیٹھ پر جلنے کے نشان موت تک باقی رہے مگر ان کے ایمان میں کوئی لغزش نہ آئی۔

(طبقات ابن سعد جلد 3 ص 246 دار بیروت 1957ء)

CPL
51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHONE 0092 4524 213029

جمعہ 13- اکتوبر 2000ء - 14 رجب 1421 ہجری - 13- اگست 1379 ہش جلد 5C-85 نمبر 234

بقایا داروں کے لئے لمحہ فکریہ

○ (ارشاد سیدنا حضرت مصلح موعود)
”خدا تعالیٰ سے کئے گئے وعدے اگر پورے نہ کئے جائیں تو انسان کو اگلی ٹیکوں کی بھی توفیق نہیں ملتی یہ کسی بندے سے معاملہ نہیں بلکہ خدا تعالیٰ کے ساتھ معاملہ ہے جو عالم الغیب ہے پس ان دوستوں کو جن کے ذمہ بقائے ہیں میں توجہ دلاتا ہوں کہ وہ اپنے بقائے جلد ادا کر دیں۔“